

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 92053526

Data publicarii 19.01.24 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 3.217,07 RON - 3.217,07 RON

Descriere: PACHET DIVERSE ALIMENTARE Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA
BUTTER 287448 10G RIOBA UNT PORTIONAT 82% _ 3 100 CARTON 0,61 RON 183,36 RON 9 %
GTIN: 4333465131047 CREAM 108101 5KG MC SMANTANA 20% GR _ 1 1 GALEATA 71,90 RON
71,90 RON 9 % GTIN: 5948792053451 EGGS 396533 3X30 METRO CHEF OUA M LA SOL _ 1 90
CUTIE 0,77 RON 69,30 RON 9 % GTIN: 5948792054236 CURD/COTTAGE CHEESE 212975 5KG
MC BRANZA PROASPATA 0,5% _ 1 1 GALEATA 95,29 RON 95,29 RON 9 % GTIN:
5948792069124 PROCESSED CHEESE 97749 280G BR TOP SMANTANA TRIUNGHI _ 30 1
BUCATA 11,72 RON 351,65 RON 9 % GTIN: 5941238005021 SEMI SOFT/SEMI HARD 928278
CCA 2KG SOLOM. CASCAVAL DALIA _ 4,038 1 KILOGRAM 31,41 RON 126,83 RON 9 % GTIN:
2851500000001 WHITE CHEESE 108310 8KG ARO TELEMEEA DE VACA _ 1 1 GALEATA 164,30
RON 164,30 RON 9 % GTIN: 6424453000716 FROZEN VEGETABLES 242111 2500G MC FASOLE
VERDE TAIATA _ 7 1 BUCATA 20,08 RON 140,58 RON 9 % GTIN: 4337182019343 242362
2500G MC MAZARE FINA _ 7 1 BUCATA 24,05 RON 168,38 RON 9 % GTIN: 4337182014522
BOILED HAM 201991 METRO CHEF SUNCA PRAGA _ 6,322 1 KILOGRAM 21,75 RON 137,52 RON
9 % GTIN: 2539137000006 Documente transport 9-31755636 11/109912 C E T T T SFANTUL
STELIAN Pagina: 2 /6 Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA SMALL
BOILED SAUSAGES 106489 MEDA CRENVURSTI DE PORC _ 6,17 1 KILOGRAM 28,19 RON 173,96
RON 9 % GTIN: 2536954000004 FRUITS 103899 LAMAI _ 5,375 1 KILOGRAM 5,96 RON 32,01
RON 9 % LOT Nr.: 286 GTIN: 2929310000006 103921